



Pressmeddelande

Träffa Sparbanken Västra Mälardalen i Almedalen

”Vi medverkar, som en av 59 sparbanker, till att sprida kunskap om sparbankerna och berätta om sparbanksidén under Almedalsveckan”, säger Mikael Bohman, VD på Sparbanken Västra Mälardalen.

Mikael Bohman modererar två av sparbankernas 26 seminarier, samt medverkar även i andra seminarier.

- Att vi sparbanker medverkar på Almedalsveckan har flera skäl. Bland annat att vi vill berätta hur vi som sparbanker särskiljer oss från andra banker. Sparbanksidén innebär att vi hjälper människor till ekonomisk trygghet och samtidigt gör nytta för lokalsamhället. Det här är också anledningen till att vi på Sparbanken Västra Mälardalen ger delar av vår vinst tillbaka till bygden där vi verkar: Köping, Arboga och Kungsör, säger Mikael Bohman.

De seminarier där Mikael Bohman medverkar handlar om **”Vad får samhällen att växa?”**, **”Hur skapas lokalt engagemang kring stora evenemang på en mindre ort?”** samt **”Lära för livet eller ett livslångt lidande? Om mobbning”**

- Kom gärna och träffa mig och övriga sparbanker i Sparbankernas tält på Hamnplan, plats 212. Där är det öppet varje dag söndag till fredag (3-8 juli) klockan 10 till 18, avslutar Mikael Bohman.

För mer information

Mikael Bohman, VD
Telefon 0221-344 58
Mobil 070-556 52 35
E-post mikael.bohman@sparbankenvm.se

Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en äkta Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna. I Svenskt Kvalitetsindex (SKI) kundnöjdhetsundersökning 2015 placerade sig Sparbanken Västra Mälardalen som nummer ett i Sverige bland företagskunderna, vi får även toppbetyg av våra privatkunder, något vi är mycket glada och stolta över.

Sparbanken Västra Mälardalen har ca 100 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök www.sparbankenvm.se.